
UBND TỈNH HÀ GIANG 

VĂN PHÒNG 

 
Số:           /QĐ-VP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Giang, ngày        tháng       năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu thi đua năm 2022 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP  ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ, 

hướng dẫn thực hiện Nghị định số 91/2017/NĐ-CP  ngày 31/7/2017 của Chính 

phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông báo số 1954/TB-VP ngày 21 tháng 12 năm 2022 của Văn 

phòng UBND tỉnh Kết luận cuộc họp đánh giá, xếp loại chất lượng công chức, 

viên chức, lao động; bình xét khen thưởng; nâng bậc lương trước thời hạn năm 

2022; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu thi đua cho tập thể, các cá nhân là cán bộ, công 

chức, viên chức, lao động thuộc Văn phòng UBND tỉnh đã có thành tích hoàn 

thành tốt và hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2022. 

1. Tập thể 

Danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến”: 01 tập thể 

2. Cá nhân 

2.1. Danh hiệu "Chiến sĩ thi đua cơ sở": 54 cá nhân 

2.2. Danh hiệu "Lao động tiên tiến": 33 cá nhân 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Mức thưởng đối với tập thể, cá nhân tại Điều 1 như sau: 

1. Danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến” là: 1.192.000 đồng/1 tập thể (Một 

triệu một trăm chín mươi hai nghìn đồng). 

2. Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” là: 1.490.000 đồng/1 cá nhân (Một 

triệu bốn trăm chín mươi nghìn đồng). 



2 

 

3. Danh hiệu “Lao động tiên tiến” là: 447.000 đồng/1 cá nhân (Bốn trăm 

bốn mươi bảy nghìn đồng). 

Tiền thưởng đối với tập thể và cá nhân được chi từ nguồn kinh phí khen 

thưởng của Văn phòng UBND tỉnh, Trung tâm Thông tin - Công báo, Nhà khách 

UBND tỉnh. 

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Trưởng phòng Quản trị - Tài 

vụ, Chủ nhiệm Nhà khách UBND tỉnh, Giám đốc Trung tâm Thông tin - Công 

báo, các đơn vị có liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh; 

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc; 

- Lưu: VT, HCTC. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

Lại Thị Hương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

DANH SÁCH 

Tặng danh hiệu thi đua năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-VP ngày          tháng          năm 2022 của 

Văn phòng UBND tỉnh Hà Giang  ) 

 

A. TẬP THỂ 

I. Danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến”: 01 tập thể 

1. Tập thể Trung tâm Thông tin – Công báo 

B. CÁ NHÂN 

I. Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở”: 54 cá nhân sau 

1. Nguyễn Văn Sơn, Chủ tịch UBND tỉnh 

2. Trần Đức Quý, Phó Chủ tịch UBND tỉnh 

3. Hoàng Gia Long, Phó Chủ tịch UBND tỉnh 

4. Hà Thị Minh Hạnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh 

5. Lại Thị Hương, Chánh Văn phòng UBND tỉnh 

6. Phạm Hồng Thanh, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh 

7. Nguyễn Tiến Hùng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh 

8. Nguyễn Anh Đức, Trưởng phòng Nội chính - Pháp chế 

9. Nguyễn Văn Dương, Phó trưởng phòng Nội chính - Pháp chế 

10.  Lê Trung Kiên, Phó trưởng phòng Nội chính - Pháp chế 

11.  Nguyễn Anh Đức, Chuyên viên phòng Nội chính - Pháp chế 

12.  Nguyễn Trần Minh, Chuyên viên phòng Nội chính - Pháp chế 

13.  Trần Đức Nghĩa, Trưởng phòng Kinh tế - Tổng hợp 

14.  Vũ Quảng Đại, Phó trưởng phòng Kinh tế - Tổng hợp 

15.   Ngô Trọng Hà, Phó trưởng phòng Kinh tế - Tổng hợp 

16.  Cao Văn Hồng, Phó trưởng phòng Kinh tế - Tổng hợp 

17.  Đặng Hà Hưng, Phó trưởng phòng Kinh tế - Tổng hợp 

18.  Nguyễn Mỹ Cảnh, Phó trưởng phòng Kinh tế - Tổng hợp 

19.  Lê Anh Hải, Phó trưởng phòng Kinh tế - Tổng hợp 

20.  Đoàn Trung Hải, Phó trưởng phòng Kinh tế - Tổng hợp 

21.  Lý Xuân Tiến, Phó trưởng phòng Kinh tế - Tổng hợp 

22.  Hoàng Đức Thành, Phó trưởng phòng Kinh tế - Tổng hợp 

23.  Sèn Thái An, Chuyên viên phòng Kinh tế - Tổng hợp 



4 

 

24.  Nguyễn Tuấn Anh, Chuyên viên phòng Kinh tế - Tổng hợp 

25. Trần Quang Phương, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội 

26.  Phạm Huy Trà, Phó trưởng phòng Văn hoá - Xã hội 

27.  Tráng Thị Lan Hương, Phó trưởng phòng Văn hoá - Xã hội 

28.  Nguyễn Đức Mạnh, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công 

29.  Mai Bảo Vân, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ Hành chính công 

30.  Nguyễn Song Toàn, Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức 

31.  Lộc Thị Tuyên, Phó trưởng phòng Hành chính - Tổ chức 

32.  Nguyễn Thị Tâm, Chuyên viên phòng Hành chính - Tổ chức 

33.  Nguyễn Thị Thu Hằng, Chuyên viên phòng Hành chính - Tổ chức 

34.  Đỗ Thị Hằng, Chuyên viên phòng Hành chính - Tổ chức 

35.  Phùng Thị Hồng Thanh, Công chức phòng Hành chính - Tổ chức 

36.  Đỗ Thị Chi Lăng, Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ 

37.  Bùi Sĩ Thanh Sơn, Phó Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ 

38.  Lê Thùy Dương, Kế toán phòng Quản trị - Tài vụ 

39.  Lê Công Dũng, Nhân viên Lái xe Phòng Quản trị - Tài vụ 

40.  Ngô Anh Tuấn, Nhân viên Lái xe Phòng Quản trị - Tài vụ 

41.  Lê Tuấn Giang, Nhân viên Lái xe Phòng Quản trị - Tài vụ 

42.  Trần Đình Thảo, Nhân viên Lái xe Phòng Quản trị - Tài vụ 

43.  Nguyễn Văn Vinh, Nhân viên Lái xe Phòng Quản trị - Tài vụ 

44.  Lý Thị Ngơi, Nhân viên phòng Quản trị - Tài vụ 

45.  Nguyễn Thị Tuyết, Kế toán Nhà khách UBND tỉnh 

46.  Nguyễn Thị Nhịp, Chuyên viên Nhà khách UBND tỉnh 

47.   Nguyễn Thanh Bình, Nhân viên Nhà khách UBND tỉnh 

48.  Đặng Thị Thủy, Nhân viên Nhà khách UBND tỉnh 

49.  Hồ Thị Giang, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin - Công báo 

50.  Nguyễn Thị Lan Phương, Trưởng phòng Hành chính - Công báo, 

Trung tâm Thông tin - Công báo  

51.  Đoàn Thị Hồng Minh, Phó trưởng phòng Cổng thông tin điện tử 

Trung tâm Thông tin - Công báo 

52.  Nguyễn Thị Đoan, Phó trưởng phòng Cổng thông tin điện tử Trung 

tâm Thông tin - Công báo 



5 

 

53.  Trần Anh Khánh, Trưởng phòng Cổng thông tin điện tử Trung tâm 

Thông tin - Công báo 

54.  Phan Thanh Hà, Viên chức Trung tâm Thông tin - Công báo 

II. Danh hiệu “Lao động tiên tiến”: 33 cá nhân 

1. Nguyễn Lê Huy, Chuyên viên phòng Nội chính - Pháp chế 

2. Nguyễn Trần Dương, Phó Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội 

3. Hoàng Trung Thực, Chuyên viên phòng Văn hóa – Xã hội 

4. Đặng Quang Huy, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công 

5. Phan Thị Sang, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ hành chính công 

6. Nguyễn Phú Cường, Nhân viên Trung tâm Phục vụ hành chính công 

7. Ma Thị Thêu, Nhân viên Trung tâm Phục vụ hành chính công 

8. Trần Thanh Lương, Chuyên viên Ban Tiếp công dân 

9. Vừ Thị Thanh, Chuyên viên Ban Tiếp công dân 

10.  Hà Thị Thích, Công chức phòng Hành chính Tổ - chức 

11.  Lành Văn Sơn, Phó Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ 

12.  Ngô Thị Thư, Chuyên viên phòng Quản trị - Tài vụ 

13.  Nguyễn Văn Thường, Nhân viên phòng Quản trị - Tài vụ 

14.  Mai Đức Nhiệm, Nhân viên phòng Quản trị - Tài vụ 

15.  Hoàng Thị Trầm, Nhân viên phòng Quản trị - Tài vụ 

16.  Trương Thị Thái Hà, Nhân viên phòng Quản trị - Tài vụ 

17.  Nguyễn Thị Oanh, Nhân viên phòng Quản trị - Tài vụ 

18.  Nguyễn Thị Phương, Nhân viên phòng Quản trị - Tài vụ 

19.  Nông Thị Đào, Nhân viên phòng Quản trị - Tài vụ 

20.  Nguyễn Thị My, Nhân viên phòng Quản trị - Tài vụ 

21.  Phạm Minh Tuấn, Giám đốc Trung tâm Thông tin – Công báo 

22.  Nguyễn Thu Phương, Viên chức Trung tâm Thông tin – Công báo 

23.  Nguyễn Quang Hưng, Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Trung 

tâm Thông tin – Công báo 

24.  Nguyễn Thị Thu Ngân, Viên chức Trung tâm Thông tin – Công báo 

25.  Phạm Đình Trung, Viên chức Trung tâm Thông tin – Công báo 

26.  Hoàng Thu Hường, Viên chức Trung tâm Thông tin – Công báo 

27.  Nông Thị Thúy Liễu, Viên chức Trung tâm Thông tin – Công báo 

28.  Hoàng Thị Thu Huyền, Viên chức Trung tâm Thông tin – Công báo 

29.  Trương Lan Phương, Viên chức Trung tâm Thông tin – Công báo 

30.  Đinh Trường Huy, Viên chức Trung tâm Thông tin – Công báo 

31.  Sầm Thái Thông, Viên chức Trung tâm Thông tin – Công báo 

32.  Phùng Văn Hùng, Chủ nhiệm Nhà khách UBND tỉnh 

33.  Hoàng Thị Giang, Nhân viên Nhà khách UBND tỉnh   

  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T17:00:03+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Song Toàn<nstoan.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T17:04:52+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Lại Thị Hương<lthuong.vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:31:53+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:31:54+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:31:54+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:31:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:31:55+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




